
GRUDNIOWE  WYDARZENIA   

 W dniu 1 grudnia 2023r., pod patronatem Urzędu Gminy Rokiciny  odbył się konkurs ekologiczny. Celem konkursu było 
zwiększenie wiedzy uczniów na temat zasad prawidłowej segregacji odpadów oraz korzyści płynących z ich segregacji dla śro-
dowiska naturalnego  i mieszkańców. Uczniowie  ze SP z Łaznowa i  Rokicin wykonali plakaty z hasłami przedstawiającymi za-
sady prawidłowej segregacji odpadów. Urząd Gminy w Rokicinach ufundował zestaw koszy do segregacji odpadów oraz ze-
staw gier edukacyjnych dla klas I-III. Nagrody wręczyła Pani Anna Waszczykowska. Serdecznie wszystkim gratulujemy.   

MIKOŁAJKI  W NASZEJ GMINIE  

W dniu 6 grudnia 2023R., zawitał do naszej Gminy Ro-
kiciny - Święty Mikołaj zaczynając od maluszków  
z Gminnego Żłobka "Misiowa Polana” w Rokicinach, 
następnie odwiedził przedszkolaków z Gminnego 
Przedszkola im. Leśnych Skrzatów z Rokicin oraz przed-
szkolaków z  Łaznowa i Jankowa. Była to ogromna nie-
spodzianka. Dzieci dostały prezenty od Mikołaja, a w 
podziękowaniu za nie Mikołaj został poczęstowany 
pierniczkami. Nie zabrakło również występów arty-
stycznych w wykonaniu przedszkolaków. Wszystkie 
dzieci świetnie się bawiły  razem z Mikołajem.      Czytaj 



Następnie był czas na mega atrakcje, które chyba przypadły do gustu nie tylko najmłodszym, o czym świadczyły kolejki do 
fotobudki i ścianki wspinaczkowej. Dmuchańce, malowanie buziek, warkoczyki i brokatowe tatuaże również były rozchwyty-
wane, a w przerwie na zabawę, aby zregenerować siły można było przekąsić pop-corn i watę cukrową. Nie mogło zabraknąć 
spotkania z Mikołajem, który wspólnie ze śnieżynkami zorganizował świetną zabawę i rozdał słodkie upominki dla najmłod-
szych oraz chętnie pozował do zdjęć. Dziękujemy za wspólnie spędzony czas!  

W dniu 9 grudnia 2023r.,  odbyła się  impreza „Wesołe Mikołajki”   po raz pierwszy na hali sportowej, oczywiście była pełna 
atrakcji, a liczba dzieci rekordowa. Naszych gości powitał Wójt Gminy  Rokiciny Pan Jerzy Rebzda wraz z Przewodniczącym Ko-
misji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panem Markiem Olkiewiczem, dzięki wsparciu tej komisji,  mogliśmy zorgani-
zować tak duże przedsięwzięcie i sprawić radość dzieciom. Wieczór rozpoczęliśmy od wspólnych harców przy muzyce, było 
mnóstwo śmiechu i dobrej zabawy.  



KOGUTKOWE MIKOŁAJKI 

 W dniu 6  grudnia 2023r.,  odbyło się spotkanie  w GOKu  grupy   „ Kogutki i Spółka”.  To były  wyjątkowo udane  Mikołajki.  
Rodzice zorganizowali piękną choinkę, a dzieci  ją  przepięknie udekorowały  ręcznie wykonanymi ozdobami . Dziękujemy   
i kierujemy  słowa uznania za zaangażowanie dzieci i rodziców.   

 W dniu  13 grudnia 2023r., odbył się  XIII Tomaszowskim Festiwalu Kolęd i Pastorałek . GOK W Rokicinach  reprezentowały 
niezwykle zdolne i rozśpiewane solistki : Iga Kruk i Natalia Staszek, które pod czujnym uchem Pani Małgorzaty Karazim szlifują 
swój talent wokalny. Ogromne brawa  dla dziewczyn. Do  ścisłego finału przeszła Natalia Staszek z "Kolędą serca" . Gratuluje-
my nagrodzonym oraz wszystkim tym, którzy przepięknie prezentowali się na scenie. Z  niecierpliwością czekamy na finał, któ-
ry odbędzie się 7 stycznia 2024 r. na koncercie finałowym!  

 FESTIWAL KOLĘD I PASTORAŁEK  



PRZYGOTOWANIA DO ŚWIĄT  

 Serdecznie  dziękujemy wszystkim młodym uczestnikom zajęć plastycznych z Gminnego Ośrodka Kultury w Rokicinach. Za  
przygotowanie przepięknych kartek  i ozdób świątecznych. Życzymy państwu  zdrowych i radosnych Świąt Bożego Narodze-
nia oraz  Szczęśliwego  Nowego Roku 2024. 


